ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Р Е Ш Е Н И Е

 28 августа 2021 года  № 17-1

Санкт-Петербург

О дополнительном зачислении в резерв

составов участковых избирательных комиссий

В соответствии со статьей 26 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №

152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых

избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 7 (далее – ТИК № 7) р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно приложению к настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 7 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

В.В. Шишкина.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 7      В.В. Шишкин

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 7        Е.А. Есаулова

Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 7

от 28 августа 2021 № 17-1

Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 7

Санкт-Петербург

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения, указанная

политической партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Соловьева Татьяна Валериевна Собрание избирателей по месту жительства - 633

2.
Воробьева Екатерина

Андреевна
Собрание избирателей по месту жительства - 633

3.  Паков Сараби Аслангереивич Собрание избирателей по месту жительства - 634

4.  Гюнтер Алевтина Викторовна Собрание избирателей по месту жительства - 640

5.  Егоров Константин Олегович Собрание избирателей по месту жительства - 636

6.
Симонов Григорий

Михайлович
Собрание избирателей по месту жительства - 634

7.  Васенина Ирина Владимировна Собрание избирателей по месту жительства - 636

8.  Волков Кирилл Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства - 636

9.  Самброс Надежда Ивановна Собрание избирателей по месту жительства - 636

10.  Бисаев Умар Зайналбекович Собрание избирателей по месту жительства - 638

11.
Якимовский Андрей

Валентинович
Собрание избирателей по месту жительства - 803

12.  Куликов Александр Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства - 637

13.  Попов Максим Андреевич Собрание избирателей по месту жительства - 638

14.
Васендина Полина

Александровна
Собрание избирателей по месту жительства - 638

15.
Смирнова Анастасия

Константиновна
Собрание избирателей по месту жительства - 639

16.  Мишалов Андрей Игоревич Собрание избирателей по месту жительства - 642

17.  Гудиев Олег Валерьевич Собрание избирателей по месту жительства - 642

18.
Власенко Анастасия

Константиновна
Собрание избирателей по месту жительства - 643

19.
Слепенкова Оксана

Дмитриевна
Собрание избирателей по месту жительства - 643

20.  Кутлев Олег Игоревич Собрание избирателей по месту жительства - 644

21.  Жулин Михаил Андреевич Собрание избирателей по месту жительства - 644

22.  Червинская Ксения Витальевна Собрание избирателей по месту жительства - 644

23.  Усова Анна Евгеньевна Собрание избирателей по месту жительства - 644

24.  Еркин Михаил Александрович Собрание избирателей по месту жительства - 644

25.
Чиченков Роман Сергеевич

Собрание избирателей по месту жительства - 644

26.
Командровская Инрина

Александровна
Собрание избирателей по месту жительства - 789

27.  Макарова Юлия Юрьевна Собрание избирателей по месту работы - 791

28.
Осипов Владислав

Валентинович
Собрание избирателей по месту жительства - 791

29.  Голуб Светлана Сергеевна Собрание избирателей по месту работы - 793

30.
Михайлова Инна

Константиновна
Собрание избирателей по месту жительства - 796

31.  Ивлев Сергей Иванович Собрание избирателей по месту жительства - 797

32.  Никитина Наталья Викторовна Собрание избирателей по месту работы - 797

33.  Нонина Татьяна Геннадьевна Собрание избирателей по месту жительства - 798

34.
Новоселов Сергей

Владимирович
Собрание избирателей по месту жительства - 799

35.  Власов Артем Владимирович Собрание избирателей по месту работы - 800

36.  Панова Ирина Викторовна Собрание избирателей по месту жительства - 800

37.  Кобзев Сергей Александрович Собрание избирателей по месту жительства - 801

38.
Логачева Маргарита

Михайловна
Собрание избирателей по месту жительства - 802

39.  Власов Артем Владимирович Собрание избирателей по месту жительства - 802

40.  Миров Александр Валерьевич

Кировское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского городского отделения

политической партии «Коммунистическая

- 803

партия Российской Федерации»

41.
Кондратьев Григорий

Анатольевич
Собрание избирателей по месту жительства - 803

42.  Жданова Валерия Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства - 803

43.
Михайлик Татьяна

Алексанлровна
Собрание избирателей по месту жительства - 803

44.
Казакова Екатерина

Владимировна
Собрание избирателей по месту жительства - 803

45.  Жуков Андрей Викторович Собрание избирателей по месту жительства - 804

46.  Кравцова Марина Сергеевна Собрание избирателей по месту жительства - 804

47.
Бабанов Дмитрий

Александрович
Собрание избирателей по месту жительства - 804

48.
Пирогов Алексей

Александрович
Собрание избирателей по месту жительства - 804

49.  Козлова Ольга Михайловна Собрание избирателей по месту жительства - 806

50.  Чащин Валерий Александрович Собрание избирателей по месту жительства - 806

51.  Кузнецов Борис Андреевич Собрание избирателей по месту жительства - 807

52.
Устюжанин Алексей

Владимирович
Собрание избирателей по месту работы - 808

53.  Шарапова Дарья Владимировна Собрание избирателей по месту жительства - 808

54.  Пыталь Мария Андреевна Собрание избирателей по месту жительства - 808

55.
Реуков Александр

Владимирович
Собрание избирателей по месту работы - 810

56.  Борисова Ксения Викторовна Собрание избирателей по месту жительства - 812

57.
Муштаев Дмитрий

Владимирович
Собрание избирателей по месту жительства - 814

58.  Терян Александр Сергеевич Собрание избирателей по месту жительства - 814

59.
Командровская Ирина

Александровна
Собрание избирателей по месту жительства - 789